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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7704/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
No. Dosen / NIP : 7704 / 218040742
NIDN / NIDK : 0318039202
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : BTN KENDARI PERMAI F-1 NO.19
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 HIM756 Tata Kelola Data dan Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 HIM718 Analisis Data Spasial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 HIM656 Audit dan Evaluasi Sistem Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 HIM354 Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 HIM354 Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 HIM718 Analisis Data Spasial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 HIM756 Tata Kelola Data dan Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Tata Kelola Data dan Informasi (3 sks) Ruang : LAB-D
Kode : HIM756 Kelas : KJ001 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

21-9-22
13:00-
15:30

Rabu
21-9-22

13:00-
15:30 konsep tata kelola data 36    

2
Rabu

28-9-22
13:00-
15:30

Rabu
28-9-22

13:00-
15:30 dampak implementasi tata kelola SI perkuliahan berjalan dengan lancar 39    

3
Rabu

5-10-22
13:00-
15:30

Rabu
5-10-22

13:00-
15:30 Manajemen dan Tata Kelola TI pertemuan 3 Perkuliahan Lancar 36    

4
Rabu
12-10-

22

13:00-
15:30

Rabu
12-10-

22

13:00-
15:30 it governance 38    

5
Rabu
19-10-

22

13:00-
15:30

Rabu
19-10-

22

13:00-
15:30 it manajemen governance 30    

6
Kamis

3-11-22
13:00-
15:30 Makeup pert ke 6 tgl 26 okt 2022

Kamis
3-11-22

13:00-
15:29 makeup class Tata Kelola IT kuliah berjalan dengan lancar 43    

7
Rabu

2-11-22
13:00-
15:30

Rabu
2-11-22

13:00-
15:30 review materi perkuliahan berjalan dengan lancar 41    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Tata Kelola Data dan Informasi (3 sks) Ruang : LAB-D
Kode : HIM756 Kelas : KJ001 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
13:00-
15:30

Rabu
23-11-22

13:00-
15:30 PRESENTASI TATA KELOLA PERKULIAHAN BERJALAN LANCAR 39    

9
Rabu

30-11-22
13:00-
15:30

Rabu
30-11-22

13:00-
15:30 implementasi kerangka kerja cobit perkuliahan berjalan lancar 43    

10
Rabu

7-12-22
13:00-
15:30

Rabu
7-12-22

13:00-
15:30 presentasi pembelajaran berjalan lancar 44    

11
Rabu
14-12-

22

13:00-
15:30

Rabu
14-12-

22

13:00-
15:30 Presentasi 0    

12
Rabu
21-12-

22

13:00-
15:30

Rabu
21-12-

22

13:00-
15:30 PRESENTASI TATA KELOLA Perkuliahan Berjalan Lancar 45    

13
Rabu
4-1-23

13:00-
15:30

Rabu
4-1-23

13:00-
15:30 KONSEP PERANCANGAN TATA KELOLA SIK Perluliahan berjalan lancar 42    

14
Rabu

11-1-23
13:00-
15:30

Rabu
11-1-23

13:00-
15:30 praktek Perkuliahan berjalan lancar 40    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Tata Kelola Data dan Informasi Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H (7704)
Kode MK dan Seksi : HIM756 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (LAB-D)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

03
Nov

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. SANTRI 20200304001 H H H H S H H H H H A H H H

2. ANDREA KRISLER 20200304002 H H H H H H H H H H A H H H

3. KATRYN MARGARETH SARAGIH 20200304003 H H I S S H H H I H A H H I

4. TIRZHANA JEAN RUBINA 20200304004 H H H H S H H H H H A H H H

5. TASYA RIKA AUDINA 20200304005 I H H H H H H H H H A H H H

6. AN-NISA 20200304006 I H H H H H H H H H A H H H

7. VIRA FEBRIYANA 20200304007 I H H H H H I H H H A H H H

8. FEBY FEBRIANI 20200304008 I H H H H H H H H H A H H H

9. NATALIA VANESIA SETIAWAN 20200304009 H H H I I H H H H H A H H I

10. NOVITA TRIYANA 20200304012 H H H H H H H H H H A H H H

11. NABILLA AZAHRAH 20200304013 H H H H H H H H H H A H H H

12. FATIA FIQRI WAHYUNI 20200304022 H H H H H H H S H H A H H H

13. RIZKY RAMADHANI 20200304023 H H S H H H I H H H A H H H

14. TITA HAERANI 20200304024 H H H H H H H H H H A H H H

15. ANGEL SEPTIANA ULI SINAGA 20200304025 H H H H H H H H H H A H H H

16. AMELIA FEBRIANA 20200304026 H H H H H H H H H H A H H H

17. JIHAN SASKIA SALSABILLA 20200304029 H H H H H H H H H H A H H H

18. ELIVIANA ROHMAWATI 20200304030 H H H H H H H H H H A H H H

19. BRIAN JODI 20200304055 H A H A A H H H H H A H A H

20. DIRCH ABNER RAMANDEY 20200304058 A A A A A A A A A A A H A A

21. ADIESTYA SAFITRY RAMADHAN 20200304078 H H H H I H H H H H A H H H

22. ARTI PRISTIWATI UTAMI 20200304079 I I H H I H H H H H A H H H

23. AUDY SHAFIRA 20200304080 I I H H H H H H H H A H H H

24. DESVIYANTI EKA SAPUTRI 20200304081 H H H H H H H H H H A H H H

25. ELIS SADIYAH 20200304082 S S S S S S S H H H A H H H

26. FIOLA ANANDA 20200304083 H H I H I H H A H H A H H H

27. FRANSISKA WILISTIANTI 20200304084 H H H H H H H H H H A H H H

28. IFFAN RICARDO HASUDUNGAN TUMANGGOR 20200304086 H H S H H H H S H H A H H A

29. NADRI AULIA FATHIA 20200304090 H H H H H H H H H H A H H H

30. NUR RIZKI APRILIANTY 20200304091 H H H H H H H H H H A H H H

31. PETRA SUNGGUL MORENFINO 20200304092 I I H H S H H I H H A H H H

32. PUTRI LAILATUL ROSIDA 20200304093 H H H H I H H I H H A H H H

33. PUTRI NOVIANTI 20200304094 H H H H H H H H H H A H H H

34. RAHAYU PUTRI MUNGGARAN 20200304095 H H H H H H H H H H A H H H

35. SEPTIA 20200304096 H H H H H H H H H H A H H H

36. SUKMALA DEWI 20200304097 H H H H H H H H H H A H H H

37. SULISTIANINGSIH 20200304098 H H H H I H H H H H A H H H

38. SUZI SEPTIA VOLANDA 20200304099 H H H H H H H H H H A H H H

39. TAZKYATUN NAFS 20200304100 H H I I H H H H H H A H H H

40. TERESA JULIA PANJAITAN 20200304101 H H H H H H H H H H A H H H

41. YOHANA TRISNASARI DEWITA NABUS 20200304102 H H H H S H H H H H A H I I

42. NANDA DINA CAHYA 20200304125 H H H H S H H H H H A H H H

43. ELVIRA MAIDA YANTI 20200304129 I H H H H H H H H H A H H H

44. ALFIAN DANU EGA HIMAWAN 20200304130 I H S S H H H H H H A H H H

45. OLIA RAMADANI 20220304069 H H I H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2022 - 2023 

Kode : HIM756 Kelas : KJ001 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H 
Matakuliah : Tata Kelola Data dan Informasi 
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) 

 

No N I M Nama Mahasiswa 
tugas UTS UAS absensi 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 30 % 30 % 10 % Angka Huruf 
1 20200304001 Santri 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
2 20200304002 Andrea Krisler 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
3 20200304003 Katryn Margareth Saragih 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
4 20200304004 Tirzhana Jean Rubina 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
5 20200304005 Tasya Rika Audina 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
6 20200304006 An-Nisa 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
7 20200304007 Vira Febriyana 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
8 20200304008 Feby Febriani 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
9 20200304009 Natalia Vanesia Setiawan 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 

10 20200304012 Novita Triyana 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
11 20200304013 Nabilla Azahrah 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
12 20200304022 Fatia Fiqri Wahyuni 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
13 20200304023 Rizky Ramadhani 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
14 20200304024 Tita Haerani 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
15 20200304025 Angel Septiana Uli Sinaga 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
16 20200304026 Amelia Febriana 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
17 20200304029 Jihan Saskia Salsabilla 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
18 20200304030 Eliviana Rohmawati 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
19 20200304055 Brian Jodi 78 80 78 64,29 77,23 3,70 A- 
20 20200304058 Dirch Abner Ramandey    7,14 0,71 0,00 E 
21 20200304078 Adiestya Safitry Ramadhan 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
22 20200304079 Arti Pristiwati Utami 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
23 20200304080 Audy Shafira 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
24 20200304081 Desviyanti Eka Saputri 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
25 20200304082 Elis Sadiyah 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
26 20200304083 Fiola Ananda 80 80 86 85,71 82,37 4,00 A 
27 20200304084 Fransiska Wilistianti 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
28 20200304086 Iffan Ricardo Hasudungan Tumanggor 80 80 84 85,71 81,77 4,00 A 
29 20200304090 Nadri Aulia Fathia 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
30 20200304091 Nur Rizki Aprilianty 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
31 20200304092 Petra Sunggul Morenfino 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
32 20200304093 Putri Lailatul Rosida 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
33 20200304094 Putri Novianti 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
34 20200304095 Rahayu Putri Munggaran 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
35 20200304096 Septia 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
36 20200304097 Sukmala Dewi 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
37 20200304098 Sulistianingsih 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
38 20200304099 Suzi Septia Volanda 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
39 20200304100 Tazkyatun Nafs 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
40 20200304101 Teresa Julia Panjaitan 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
41 20200304102 Yohana Trisnasari Dewita Nabus 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
42 20200304125 Nanda Dina Cahya 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
43 20200304129 Elvira Maida Yanti 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
44 20200304130 Alfian Danu Ega Himawan 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 
45 20220304069 Olia Ramadani 80 80 86 92,86 83,09 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, ........................................ 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas 
 
 
 

 
DR. HOSIZAH, SKM., MKM TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H 
NIP. 297040078 NIP. 7704 


